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Avrupa Grid Teşebbüsleri tabanı için yeni bir bilgi 
Clermont-Ferrand, Fransa, 13 Şubat 2008 – Sürdürülebilir bir Avrupa grid altyapısı’nın 
kutsallığı için çalışarak, (Avrupa Grid İnsiyatifi Dizayn Çalışması) European Grid Initiative 
Design Study (EGI_DS) yarının Grid’ini şekillendiriyor. Bu hafta Fransa’da Clermont-Ferrand 
da gerçekleştirilen EGEE projesinin yıllık Kullanıcı Forumu sırasında, Dizayn Çalışması 
takımı projenin direktörü Dieter Kranzlmüller tarafından yapılan açılış konuşmasının bir 
bölümü olarak, haritayı rotasında ilerlemesine yardımcı olabilecek interaktif Bilgi Tabanını 
tanıttılar.

Avrupa’da 38 ülke tarafından desteklenen ve Ulusal Grid İnisiyatifleriyle işbirliği yapan EGI 
Dizayn Çalışması EGI için kullanılmaya hazır gelecek modelini tanımlıyor. Bu model, 
amaçlar doğrultusunda e- ınfrastructure için gerekliliklerin toplanması ve çalışılmasıyla, 
EGEE’nin tecrubelerine dayanır ve EGEE projesinin kazanılmış sonuçları üzerine inşa edilir. 
EGEE’nin tecrubelerine dayanan, EGEE projesinin kazanılmış sonuçları üzerine inşa edi

Kranzlmüller’e göre, “EGEE deneyimi, EGI örgütlenmesinin hazırlanmasında en değerli 
varlıktır. EGEE’nin sonuçları ve EGEE uzmanlarından gelen girdiler Avrupa grid’inin 
çalışması için kurulan sürdürülebilir bir örgütlenmedeki bir çok sorunun çözülmesi için çok 
önemlidir.”  

EGI Bilgi Tabanı şimdi Online!

EGI Bilgi Tabanı Avrupa NGI’larına ve EGI_DS takımına dinamik bir çevre sağlamak için 
kurulmuştur.
 
Bazı proje çalışmalarının gösterimine ilaveten, EGI Bilgi Tabanı her bir Avrupa NGI’lerinin 
gelişen durumları üzerinde durulup bakılacak bir bilgi kaynağı olmak için tasarlandı. Sitenin 
“wiki” doğası NGI’ların kendilerinin editör olmaları ve kendi içeriklerinin tamamen kontrolüne 
sahip olmaları anlamına gelir. Bilgi Tabanı ayrıca konu başlıklı tartışmalar, yerler 
bulunmasını kolaylaştırarak tartışma alanları sağlar.  

Etkileşimli-interaktif- görüntü haritası, kullanıcıların tek dokunuşla her bir NGI makalelerine 
erişimlerine imkan sağlarken, diğer bir uzantı, araştırmaları yürütecek araçları sağlar.

Norveç NGI temsilcisi Jacko Koster’in tanımlayışıyla “EGI Bilgi Tabanı, Avrupa’daki grid 
projelerine ve NGI’ların durumlarına yararlı bir göz gezdirme sağlayan önemli bir araçtır. Bu 
yalnızca EGI gelişmeleri için değil, aynı zamanda her bir ülkenin gelişimi için önemli bir 
esastır. Bir ülkenin belirli problemleri nasıl ortaya koyduğunu öğrenerek, diğer ülkeler 
zamansız tehlikeleri öğrenebilir ve bunlardan kaçınabilirler.”.

Kranzlmüller’e göre “Gelecek EGI teşkilatı Avrupa’daki çeşitli grid toplulukları ve diğerleri 
arasında tutkal olma niyetindedir. Bunun için biz doğru yöntemleri ve mekanizmaları, ve 
Ulusal Grid Teşebbüsleri ile EGI arasındaki görev paylaşımını uygulamak için araştırıyoruz. 
Sonuç, günlük işleri grid altyapısı kullanan uygulama toplulukları için sürdürülebilir bir çevre 
olacaktır.”. 

EGI Bilgi Tabanını keşfetmek için http://knowledge.eu-egi.org adresini ziyaret ediniz.

EGEE Kullanıcı Forumu sponsorları Biogemma, Cisco, CNRS, Dell, HP, Michelin ve 
Nortel’dir.
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